
Mod. Det-WEL-Pubblica  Pagina 1 di 1 

 

COMUNE di FROSINONE 

Determinazione Dirigenziale                                
Numero 

       DET / 1520 / 2013 
Data 

27-06-2013 

 
Oggetto: Inserimento lavorativo protetto presso Nexus - Società Coop. Sociale  a r.l- Frosinone.  
Liquidazione fattura mese di maggio 2013 CIG  X3609A2E94  

Settore del Welfare 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
 

PREMESSO con Determinazioni Dirigenziali nn. 342 dell’11/02/2013 e 447 del 26/02/2013 sono stati 
assunti impegni di spesa per l’inserimento lavorativo di persone in situazione di emarginazione sociale 
presso la  Nexus Società Coop. Sociale a r.l. Frosinone; (Impegni 4302.007 e 4302.06  anno 2009); 

 
 CHE la  società  ha rimesso la fattura n. 38 del 31/05/2013 di € 2.872,30, per l’inserimento lavorativo 
del Sig. M.S., per il  mese di maggio 2013 e del Sig.  L.A., per il mese di maggio 2013; 
 
      VISTI lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 

VISTO il D. Lgs. 18/08/2000, n. 267, recante “Ordinamento  degli enti locali”; 
 

     ACCERTATA  la regolarità della  fattura e ritenuto di dover dare corso alla   liquidazione; 
DETERMINA  

 
1) Di liquidare e pagare, per quanto in relazione, la fattura di cui al seguente prospetto,  

 
DITTA CREDITRICE FATTURA IMPORTO COD. FISCALE 

 N. DATA LIQUIDATO  
Nexus  Società Coop. Sociale a 
r.l. – Via Licinio Refice n. 149 – 
Frosinone  
con accredito sul c/c bancario  
acceso presso Intesa sa San 
Paolo SpA – Frosinone  
IBAN: 
IT73J0306914820100000000196 

 
 

38 

 
 

31/05/13 

 
 

€  2.872,30 

 
 
02615810609 

    
€ 2.872,30 

 

 
 

2) Di imputare la spesa complessiva di € 2.872,30 così come di seguito: 
- per €  1.494,35 sull’impegno n. 4302.06 anno 2009 – Int. 900.02.005 
- per €  1.377,95 sull’impegno n. 4302.07 anno 2009 - Int. 900.02.005 

 
 

  Il Dirigente  
Avv. Antonio Loreto 

   
 
Utente :  PANICCIA ROSSANA    
Rif. : WELDD - 367 - 2013 / WEL   -  27-06-2013                                                  

Data Stampa : 27-06-2013 

 
 
 
 
 
 


